
Ejendomsleder til bygningsdrift, mennesker og
fællesskab på Bispebjerg

Hvad skal der til for at du trives? Vi kan tilbyde et meningsfuldt lederjob tæt på mennesker, hverdag
og beboerdemokrati, hvor du får mulighed for at skabe god bygningsdrift, stærke relationer og
arbejdsglæde i en almen sektor med mange spændende samarbejder.
Vi søger en ejendomsleder til boligorganisationen AKB, København - en god leder, der kan skabe
tillid, tydelighed og fremdrift for medarbejdere, beboere og afdelingsbestyrelser. Du får ansvar for
driften af afdelingerne Bispevænget, Ørnegårdsvej og Lygten, hvor der er både nye og ældre
boliger, erhverv og kommunal institution. 
Hos os bliver du en vigtig brobygger i hverdagen og en del af udviklingen af gode rammer for
beboerne. Du bliver en del af en arbejdsplads, hvor vi ikke bare har trivslen men også det gode
fællesskab, lederskab og kollegaskab tilfælles.
Ledelse, drift og gode samarbejder i hverdagen
Du får en hverdag med mennesker, ansvar og mange snitflader. Og du bliver en del af et stærkt
ledelsesfællesskab.

Du leder ejendomskontoret og skaber klare rammer for en ejendomsmester, fire

servicemedarbejdere og en administrativ medarbejder

●

Du sikrer god trivsel, arbejdsglæde og tydelig kommunikation i teamet●

Du samarbejder tæt med afdelingsbestyrelserne og støtter dem i møder, budgetter og

beslutninger

●

Du har ansvar for bygningsvedligeholdelse og den daglige drift af ejendommene●

Du bygger bro mellem medarbejdere, beboere, bestyrelser og lokale sociale indsatser●

Du har helt styr på økonomien og følger den tæt●

Du følger op på projekter og administrative opgaver og sikre en klar fremdrift●

Du bidrager til udvikling og digital forandring i KAB-fællesskabet.●

Du passer godt ind, hvis:

Du er en tydelig og nærværende leder, der skaber følgeskab●

Du er god til at lytte, kommunikere og skabe tillid●

Du trives med mange forskellige mennesker og interesser●

Du har økonomisk forståelse og kan arbejde med budgetter og opfølgning●

Du kan skabe overblik, følge op og få ting til at ske●

Du har erfaring med forandringer, konflikthåndtering og relationsarbejde●

Du føler dig hjemme i arbejdet med bygningsdrift og i den almene boligsektor.●

Arbejdstid og arbejdssted
Stillingen er som ejendomsleder med arbejdssted på ejendomskontoret i Bispevænget. Du skal
forvente aftenmøder som en del af jobbet. Det er en forudsætning for ansættelsen, at du har gyldigt
kørekort, og bevarer det under hele ansættelsen, samt at du stiller bil til rådighed for tjenstlig
kørsel. 
Stillingen ønskes besat 1. oktober 2026.
Ønsker du at høre mere?
Du er velkommen til at kontakte kundechef Helle Holsøe på mail helhe@kab-bolig.dk eller telefon
26722631 (indtil den 23.6.2026). Ansøgningsfristen er mandag den 27. juli 2026.
Vi glæder os til at høre fra dig

Frist:
27-07-2026

Ønsket startdato:
01-10-2026

Afdeling:
Boligselskabet AKB, København

Stillingstype:
Fuldtid

Kontaktperson:
Helle Holsøe
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